

ひとり一品企画/ありがとうセール 原材料・8大アレルゲン一覧

品番	品名	原材料	8大アレルゲン
1	福島そだち よしえさんのブラウニー	鶏卵、小麦粉、砂糖、マーガリン、チョコレート、ココア、植物油、食塩、グリシン、乳化剤、膨脹剤、酒精、香料、酸化防止剤(V.C、V.E)、着色料(カロチン)、(原材料の一部に乳成分、大豆を含む)	小麦、卵、乳
2	ミニマシュマロチョコ	準チョコレート(砂糖、植物油、カカオマス、ココアバター、全粉乳、脱脂粉乳、ココアパウダー)(国内製造)、マシュマロ(水あめ、砂糖、ゼラチン、コーンスターチ、大豆たんぱく)、植物油、砂糖/光沢剤、乳化剤、増粘剤(アラビアガム)、香料、(一部に乳成分・大豆・ゼラチンを含む)	乳
3	おくやの豆箱	砂糖(国内製造)、黒大豆(分別生産流通管理済み)、落花生、青大豆(分別生産流通管理済み)、えんどう豆、そら豆、かぼちゃの種、小麦粉、でん粉、味噌(大豆を含む)、植物油、還元水飴、寒梅粉、醤油(大豆・小麦を含む)、食塩、珈琲粉末、昆布エキス、抹茶粉末、クリームパウダー(乳成分を含む)、水飴、澱粉分解物、アオサ/安定剤(加工でん粉)、貝カルシウム、調味料(アミノ酸)、着色料(クロレラ末)、香料、膨脹剤、乳化剤(大豆由来)	乳・小麦・落花生
4	みかんドーナツ棒	還元水あめ(国内製造)、小麦粉(小麦(国産))、植物油、グラニュー糖、卵、濃縮みかん果汁、黒糖、ショートニング、水あめ、はちみつ/膨脹剤、酸味料、香料	小麦、卵
5	フルッチョコ白桃	白桃ゼリー(砂糖、水飴、ぶどう糖、もも果汁)(国内製造)、砂糖、ココアバター、乳糖、全粉乳、カカオマス/乳化剤、ゲル化剤(ペクチン)、酸味料、香料、着色料(紫コーン)、(一部に乳成分・大豆・ももを含む)	乳
6	新潟拉麺セレクション	◎東横 濃厚味噌ラーメン:めん(小麦粉(国内製造)、食塩/加工デンプン、かんすい、クチナシ色素)、添付調味料(味噌(国内製造)、しょうゆ、食用油脂、たん白加水分解物、ポークエキス、食塩、野菜エキス、砂糖、にんにく、玉ねぎ、無塩バター、ごま、唐辛子、胡椒/酒精、増粘剤(加工デンプン)、調味料(アミノ酸等)、カラメル色素)、(一部に小麦・乳成分・牛肉・ごま・大豆・鶏肉・豚肉を含む)◎麺や来味 煮干しラーメン:めん(小麦粉(国内製造)、食塩/かんすい、クチナシ色素)、添付調味料(食塩(国内製造)、煮干エキス、しょうゆ、砂糖・異性化液糖、食用油脂、ポークエキス、植物たん白加水分解物、昆布エキス、白菜エキス、いりこ粉末、胡椒、メンマパウダー/調味料(アミノ酸等)、酒精、増粘剤(加工デンプン))、(一部に小麦・大豆・鶏肉・豚肉を含む)◎関屋福来亭 背脂ラーメン:めん(小麦粉(国内製造)、食塩/加工デンプン、かんすい、クチナシ色素)、添付調味料(しょうゆ(国内製造)、食用油脂、たん白加水分解物、食塩、ポークエキス、煮干エキス、砂糖・異性化液糖、玉ねぎエキス、にんにく、野菜エキス、いりこ粉末、メンマパウダー/調味料(アミノ酸等)、増粘剤(加工デンプン)、酒精)、(一部に小麦・大豆・牛肉・鶏肉・豚肉を含む)	乳・小麦・大豆
7	横井チョコレート シルクチョコ フランボワーズ	チョコレート(ココアバター、砂糖、乳糖、バターミルクパウダー)(国内製造)、チョコレート(砂糖、ココアバター、フランボワーズパウダー)/乳化剤、(一部に乳成分・大豆を含む)	乳
8	野菜チーズナッツ	野菜クラッカー(小麦粉、植物油、ショートニング、乾燥野菜(たまねぎ、ねぎ、赤ピーマン、にんじん、キャベツ)、食塩、イースト)(国内製造)、アーモンド加工品(アーモンド、植物油、食塩)、チーズ加工品(プロセスチーズ、魚肉加工品(鱈すり身、でん粉、大豆たん白、食塩、植物油)、食物繊維)/乳化剤、炭酸カルシウム、ソルビトール、膨脹剤、調味料(アミノ酸等)、酸化防止剤(ビタミンE)	小麦、乳
9	大地の恵みナッツ&フルーツ	バナナスティック[バナナ(フィリピン)、ココナッツオイル、砂糖、食塩]、ローストアーモンド[アーモンド(アメリカ)、植物油、食塩]、ローストカシューナッツ[カシューナッツ(インド)、食塩、植物油]、ドライ克蘭ベリー(克蘭ベリー、砂糖、植物油)、乾燥クコの実、素焼きかぼちゃの種、/調味料(アミノ酸等)	なし
10	おばあちゃんの焼こあじ	あじ調味干(しまあじ(ベトナム)、砂糖、食塩)/ソルビット、調味料(アミノ酸)	なし

11	素焼きミックスナッツ	アーモンド、落花生、カシューナッツ	落花生
12	さかなっつハイ！	アーモンド(アメリカ合衆国)、味付けいわし(乾燥いわし、砂糖、ごま、ドコサヘキサエン酸含有精製油脂、水あめ)、落花生、植物油、食塩、砂糖、ほたてエキスパウダー、こんぶエキスパウダー、香辛料／トレハロース、香料、調味料(アミノ酸)、ビタミンD	落花生
13	じゃがってる	じゃがいも(中国産)、植物油、食塩、昆布エキス／調味料(アミノ酸等)	なし
14	カレーカシュー	カシューナッツ(ベトナム産又はインド産)、小麦粉、寒梅粉、砂糖、食塩、カレーシーズニング、かつお節エキス、メープルシュガー／加工澱粉、調味料(アミノ酸等)、着色料(カロチノイド、ウコン)、香料、香辛料抽出物、リン酸Ca、酸味料、(一部に小麦・乳成分・大豆・鶏肉・豚肉・さば・カシューナッツを含む)	小麦、乳
15	黒糖ドーナツ棒(火の国支援)	小麦粉(国内産)、植物油、糖類〔黒糖(沖縄産)、粗糖、水飴、糖蜜〕、還元水飴、鶏卵、ショートニング、蜂蜜、膨脹剤	小麦、乳
16	かむかむレモン	水あめ(国内製造)、きな粉(大豆を含む)、砂糖、蜂蜜	乳
17	タイですたい	イトヨリダイ調味干し(イトヨリダイ(タイ)、砂糖、食塩)／ソルビトール、調味料(アミノ酸)	なし
18	カナルチェ五郎島金時いもケーキ	砂糖(国内製造)、小麦粉、全卵、植物油、加糖さつまいもペースト(さつまいも(石川県産(五郎島金時いも100%))、砂糖)、ブドウ糖、黒ごま、食塩／トレハロース、加工澱粉、ベーキングパウダー、乳化剤、増粘剤(キサンタンガム)、香料、(一部に小麦・卵・大豆・ごまを含む)	小麦、卵
19	まるごともちりいも	さつまいも	なし
20	枝豆と黒豆入りカシューナッツ	カシューナッツ(インド産)、黒大豆、枝豆(大豆)、植物油、食塩、麦芽糖／調味料(アミノ酸)	なし
21	きなこ棒	水あめ(国内製造)、きな粉(大豆を含む)、砂糖、蜂蜜	なし
22	揚げとうもろこし	とうもろこし、植物油、食塩、麦芽糖／調味料(アミノ酸)	なし
23	ごぼうスティック	小麦粉(国内製造)、植物油、でん粉、卵白、ごぼう、イヌリン(食物繊維)、還元水飴、食塩、植物性たん白、ゴボウエキスパウダー、砂糖、香辛料、デキストリン、たん白加水分解物、粉末醤油、酵母エキスパウダー、シタケエキスパウダー／加工でん粉、調味料(アミノ酸等)、着色料(フラボノイド)、炭酸Ca、乳化剤、甘味料(スクラロース)、香料、膨脹剤、カゼインNa、微粒酸化ケイ素、香辛料抽出物、(一部に小麦・卵・乳成分・大豆を含む)	小麦、卵、乳
24	ASO BUTTER BLANC	バター餡(生餡、砂糖、還元水飴、ショートニング、バター、グルコマンナンペースト、加糖練乳、加糖卵黄)(国内製造)、小麦粉、砂糖、マーガリン、全卵、蜂蜜、加糖卵黄、バター、牛乳/着色料、膨脹剤、トレハロース、乳化剤、着色料(アナトー)、(一部に小麦・乳成分・卵・大豆・豚肉を含む)	卵、乳、小麦
25	焼えびほまれ	でん粉(国内製造)、オキアミ、えび、いか、小麦粉、砂糖、もち粉／加工でん粉、調味料(アミノ酸等)、着色料(紅麹)、(一部に小麦・えび・いか・牛肉・豚肉を含む)	小麦・えび
26	マスカルポーネチーズのおかき	あられ(もち米(タイ産)、醤油(小麦を含む)、砂糖、食塩、風味調味料)、マスカルポーネチーズクリーム(植物油、乳糖、マルトデキストリン、全粉乳、砂糖、チーズパウダー、食塩)／加工デンプン、香料、乳化剤(大豆由来)、調味料(アミノ酸等)、カロテノイド色素	小麦、乳
27	ロータスオリジナルカラメルビスケット	小麦粉、砂糖、植物油、シュガーシロップ、大豆粉、食塩、シナモン／膨脹剤	小麦
28	ヨーグルトレーズン	チョコレートコーティング(砂糖、植物油、全粉乳(乳成分を含む)、発酵乳粉末(殺菌)、乳糖、ココアバター、フラクトオリゴ糖)(国内製造)、オイルコートレーズン、水あめ、粉糖(砂糖、でん粉分解物)、乳酸菌粉末(植物性乳酸菌(殺菌)、でん粉分解物)／ピロリン酸鉄、乳化剤(大豆由来)、光沢剤、酸味料、香料、葉酸	乳
29	ふぞろいマンゴー	マンゴー、砂糖／酸味料(クエン酸)、酸化防止剤(亜硫酸塩)	なし
30	黒胡椒そら豆	そら豆、大豆油、黒胡椒末、砂糖、食塩、澱粉	なし
31	ヴェルダースオリジナルキャラメルチョコ	グルコースシロップ、砂糖、全粉乳、ココアバター、カカオマス、ココナッツ油脂、脱脂練乳、ぶどう糖、バターミルクパウダー、乳糖、ホエイパウダー、食塩、シュガーシロップ/乳化剤、香料、(一部に小麦・乳成分・大豆を含む)	小麦、乳

32	月の小石チョコレート	砂糖、植物油、ココアパウダー、全脂粉乳、脱脂粉乳、ココアバター、ココアエキス、粉糖、ゼラチン／着色料(クチナシ、ベニコウジ、ラック、フラボノイド、カラメル)、加工澱粉、乳化剤、香料、卵殻Ca、安定剤(アラビアガム)、光沢剤、(一部に卵・乳成分・大豆・ゼラチンを含む)	卵、乳
33	やわらかロッキーカルパス	畜肉(豚肉(国産)、牛肉(国産))、鶏肉(国産)、豚脂肪、粉末水飴、還元水飴、食塩、澱粉分解物、香辛料、ビーフエキス、酵母エキス/安定剤(加工澱粉)、調味料(アミノ酸)、保存料(ソルビン酸K)、酸化防止剤(V.C)、発色剤(亜硝酸Na)、(一部に牛肉・鶏肉・豚肉を含む)	なし
34	焦がしキャラメルナッツアーモンド	アーモンド(アメリカ合衆国)、砂糖、水あめ、植物油脂、食塩、乳等を主要原料とする食品(乳成分を含む)添加物:トレハロース、香料(乳由来)、乳化剤(大豆由来)、甘味料(スクラロース、アセスルファムK)	乳
35	広島れもん鍋	塩麴(米麴、食塩)、発酵調味料(発酵調味料、酒精、液状ぶどう糖、食塩)、レモン果汁(広島県産)、還元水飴、風味調味料、レモン果皮(広島県産)、醸造調味料、醤油、醸造酢、生姜、にんにく、酒精、調味料(アミノ酸等)、酸味料、増粘剤(キサンタンガム)、(原材料の一部に小麦、大豆、さば、鶏肉、ゼラチンを含む)	小麦